
   
 
 

VÄLKOMMEN MED I NATUR-, MILJÖ- OCH SKOGSVETARNAS EXPERTGEMENSKAP! 

Grattis till din studieplats och välkommen att bli studerandemedlem i Natur-, miljö- och skogsvetareförbundet Loimu! Vi 

är en gemenskap av de högst utbildade experterna inom de natur-, miljö- och skogsvetenskapliga branscherna. Varje 

dag arbetar vi för att se till att ditt nuvarande och framtida arbetsliv erbjuder dig givande möjligheter. Vi bevakar dina 

intressen i arbetsmarknadsförhandlingar som berör stora grupper av anställda samt i enskilda situationer på 

arbetsplatsen. Vi tillhandahåller högkvalitativa tjänster och forskningsbaserad kunskap för att utveckla dina egna 

färdigheter samt karriär- och sysselsättningsmöjligheter. Vi påverkar på samhällsnivå för att främja livskraften i Loimu-

branscherna. Vi erbjuder dig värdefulla medlemsförmåner för användbara produkter och tjänster. Vi stöttar och hjälper 

dig under hela ditt studie- och arbetsliv.  

Gör modiga val, hitta din egen grej och ditt gäng 

Under studietiden har du möjlighet att hitta dina egna intressen. Prova fritt på olika kurser och biämnen, 

föreningsverksamhet, företagsbesök, konferenser och evenemang. Hänge dig helt åt allt som rör dina studier. Njut, 

upplev och lär av framgångar såväl som misstag. Din utveckling som en högt utbildad expert och proffs har precis börjat 

och fortsätter genom hela livet. 

Dina nuvarande studiekompisar är dina framtida kollegor, kunder och samarbetspartner. Ni kommer att sysselsättas i 

expertuppdrag i områden som har avgörande betydelse för mänsklighetens välbefinnande och hela jordens framtid. 

Loimus studerandeverksamhet erbjuder en utmärkt möjlighet att lära känna nya, likasinnade människor med vilka du 

kan uppnå stora saker tillsammans, både nu under studietiden och i ditt framtida arbetsliv.  

Loimu är för dig – i Loimu kan du göra skillnad 

Loimu har cirka 16 500 medlemmar, varav nästan 5 000 är studerandemedlemmar. Vi är medlemmar i 

Centralorganisationen för högutbildade i Finland Akava, och tillsammans med andra Akava-organisationer har vi 

uppnått kollektiv- och tjänstekollektivavtal för finländska högutbildade arbetstagare, ett semestersystem, ett 

familjeledighetssystem och många andra sociala reformer som har förbättrat experternas arbetsliv.  

Gå med i vårt förbund och lär känna vår gemenskap. Kanske blir du också en aktiv deltagare i Loimus verksamhet. Som 

första årets kandidat- eller yrkeshögskolestuderande bjuder vi på ett års medlemskap! Mer information om Loimu och 

dess tjänster finns på adressen loimu.fi. 

 

Hälsningar från branschens experter, 

Natur-, miljö- och skogsvetareförbundet Loimu rf 
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Natur-, miljö- och skogsvetareförbundet Loimu rf är en intressebevaknings- och serviceorganisation inom Akava med 16 
500 medlemmar. Dess medlemmar är utbildade biologer, biovetare, kemister, geologer, limnologer, forstmästare, 
miljövetare, meteorologer, geografer, statistiker, fysiker och matematiker – och många andra fackmän inom 
naturvetenskaperna, miljövetenskaperna och skogsvetenskaperna. 

https://www.loimu.fi/?utm_source=fuksien%20tervetulokirje&utm_medium=linkki&utm_campaign=fuksikampanja

